報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成29年10月2日

深江地区小学生相撲大会

　「深江地区小学生相撲大会」を、下記のとおり開催します
（深江地区青少年健全育成協議会主催）。
　青少年の健全育成と体力の向上、また深江諏訪神社の奉納相
撲として毎年恒例の行事として実施しているものです。
　町内3つの小学校から5・6年生の男子児童が出場し、学年別の
団体戦と個人戦を行います。

　　　　　　　　　　　　　　記

　　■日時　10月15日㈰13時30分開会
　　■場所　深江相撲道場（深江諏訪神社境内）
　　■参加　町内の小学5・6年生男子児童46人

　※雨天時は午前10時に態度決定

総務部 深江支所 松本　英世

fukae@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6601